
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

12.07.2022                                         Михайлівка                                  № 23 - 4/VІІІ 

 
 

Про затвердження Положення про 

місцеву пожежну охорону на території 

Михайлівської сільської ради  

 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та статті 62 Кодексу цивільного захисту України, враховуючи лист 

Черкаського РУ ГУ ДСНС України у Черкаській області від 25.05.2022                      

№68-18-780/68-18, з метою організації заходів із запобігання виникнення 

пожеж та їх гасіння, надання допомоги у ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій та небезпечних подій, ефективної роботи з організації та забезпечення 

пожежної безпеки на території Михайлівської сільської ради, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Положення про місцеву пожежну охорону на території 

Михайлівської сільської ради згідно з додатком. 

2. Положення про місцеву пожежну охорону, затверджене рішенням 

Михайлівської сільської ради від 09.10.2008 № 17 - 5/V вважати таким, що 

втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення ради покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 
 

 

 

 

 

 

 


